
 
 

 

Palmarès CFOU 89,1 FM 
Du 23 février – 1

er
 mars 2007 

CFOU 89.1 FM’s Charts 
From February 23 – March 1

st
  2007 

Tw:  This week / Cette semaine 
Lw :  Last week / Semaine dernière 
Woc : Weeks On chart / Nombre de semaines 

Top 15 francophone / French Top 15 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 

1 1 5 Ratopolis Robopop Ratopolis Outside 
2 3 8 Alixia Zebrick Nos visages cachés Indép. 

3 4 4 Sa craque au soleil Les Frères Goyette Minimiser les dégâs Indép. 

4 6 3 L’ataraxie des sang-bleus OK. Volca OK. Volca Slam 
5 5 10 Au gré des saisons Dumas Fixer le temmps Tacca 

6 8 6 Painfull Love Mahjorbidet La vie qui fitte avec la 
tapisserie 

Indép. 

7 7 3 La fin du monde Caféïne Gisèle Indica 
8 9 6 Cocuppé Yan Philibert single Bros 
9 2 7 Coup d’état de la jeunesse Bérurier Noir Invisible Indép. 
10 11 3 Soldat de plomb ou 

d’argent ? 
Eric Panic Le combat est au jardin Union 

11 13 3 La télé me regarde Vulgaires Machins Compter les corps Indica 

12 14 2 Je veux danser avec toi Les Prostiputes Sexe en stéréo Méga Fiable 
13 15 2 Histoire de pêche Papillon Pop Rop Sphère 
14 -- -- Pas faits en chocolat Tricot Machine Tricot Machine Indép. 
15 -- -- Megaphotocopie Les 3 Accords Grand Champion… Indica 

Top 15 anglophone / English Top 15 songs 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 
1 2 6 Sowing Season Brand New The Devil And God are 

Raging Inside Me 
Interscope 

2 3 6 Chocolate Malted Jack Adaptor Road Rail river Schnitzel 
3 1 6 White Unicorn Wolfmother Wolfmother Universal 
4 5 4 Live Forever Run With The Kittens Run With The Kittens Indie 

5 4 4 Kingdom Of Doom The Good, The Bad & The 
Queen 

The Good, The Bad & The 
Queen 

Parlophone 

6 7 3 Glorious The Swallows Awkward Situation Magnetic 
Angel 

7 8 4 I am The Teacher Germans Cape Fear Arena Rock  
8 9 3 Sly Cat Empire Two Shoes Indica 
9 12 3 Close To Paradise Patrick Watson Close To Paradise Secret City 
10 14 2 Galvanized +Kid All Cities Look The Same Plus 
11 15 2 U & I Wax Poetic Copenhagen Nublu 

12 10 5 Love Renée Knock Knock Ginger Based On A True Story Dadmobile 
13 -- -- Defeated Comeback Kid Broadcasting… Smallman 
14 -- -- Carried Away Fjord Rowboat Saved The Compliments For 

Morning 
Indie 

15 -- -- Rising Yoko Ono with DJ Spooky Yes, I’m A Witch Astralwerks 



 

Top 10 électronique / Electronic Top 10 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

11  33  44  ÉÉmmiilliiee  SSiimmoonn  TThhee  FFlloowweerr  BBooookk  BBaarrccllaayy//MMiillaann  RReeccoorrddss  
22  44  33  QQnnttaall  QQnnttaall  VV  ::  SSiillvveerr  SSwwaann  NNooiirr  RReeccoorrddss  
33  55  55  DDaammeerroo  HHaappppyy  IInn  GGrreeyy  BBppiittcchh  CCoonnttrrooll  
44  ----  ----  MMiinnuuss  TThhee  BBeeaarr  IInntteerrpprreettaacciioonneess  DDeell  OOssoo  SSuuiicciiddee  SSqquueeeezzee  RReeccoorrddss  

55  ----  ----  MMaaxxiimmee  RRoobbiinn  
MMaaxxiimmee  RRoobbiinn  iiss  aa  TToowwnn  TTeemmppoo  
KKiinndd  ooff  GGuuyy  

MMaaxxiimmee  RRoobbiinn  

66  ----  ----  PPuusshhiinngg  BBaacckk  EEnndduusseerr  AAdd  NNooiisseeaamm  
77  66  55  SSeeaabboouunndd  DDoouubbllee--CCrroosssseerr  MMeettrrooppoolliiss  
88  77  1122  BBlliinndd  DDiivviinnee  MMeellaanncchhoolliiaa  MMyyssttiiccuuss  PPuubblliisshhiinngg  
99  ----  ----  OOnnccee  UUppoonn  AA  TTiimmee  SSiiddee  LLiinneerr  CCoossmmiicclleeaaff  RReeccoorrddss  

1100  88  1100  
AArrttiisstteess  vvaarriiééss  //  VVaarriioouuss  
aarrttiissttss  

NNooxxiioouuss  AArrtt  WWiillll  NNeevveerr  DDiiee!!!!!!  AAuuddiioottrraauummaa  

Top 10 “loud” / Loud Top 10 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

11  11  5 Martyr Feeding The Abscess Galy Records 
22  77  3 Tristania Illumination SPV / Fusion III 
33  44  12 Unexpect In A Flesh Aquarium The End 
44  55  6 Shining Star Enter Eternity Nightmare 
55  88  4 Fairyland The Fall Of An Empire Napalm / Fusion III 
66  1100  2 Elis Griefshire Napalm 
77  -- -- Comeback Kid Broadcasting… Smallman 

88  ----  ----  Psyopus Our Puzzling Encounters Considered Metal Blade 
99  ----  -- The End  Elementary Relapse/Dine Alone 
1100  -- -- 3 Mile Scream A Prelude To Our Demise Corporate Punishment 

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

1 1 2 Run With The Kittens Run With The Kittens Indie 

2 2 2 Germans Cape Fear Arena Rock  

3 3 5 Knock Knock Ginger Based On A True Story Dadmobile 

Top 30 des albums / Albums Top 30 
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels 
1 2 9 Brand New The Devil & God Are Raging Inside… Interscope 
2 5 6 Jack Adaptor Road Rail River Schnitzel 
3 3 4 Run With The Kittens Run With The Kittens Indie 
4 1 4 The Good, The Bad & The Queen The Good, The Bad & The Queen Parlophone 
5 12 3 The Swallows Awkward Situation Magnetic Angel 
6 4 4 Germans Cape Fear Arena Rock  
7 11 3 The Cat Empire Two Shoes Indica 
8 7 18 Patrick Watson Close To Paradise Secret City 
9 8 38 Wolfmother Wolfmother Universal 
10 14 2 +Kid All Cities Look The Same Plus 
11 15 2 Wax Poetic Copenhagen Nublu 
12 10 5 Knock Knock Ginger Based On A True Story Dadmobile 
13 -- -- Fjord Rowboat Saved The Compliments For Morning Indie 
14 -- -- Yoko Ono with DJ Spooky Yes, I’m A Witch Astralwerks 
15 9 5 The Exchanges How Far Down Indie 
16 16 5 Johan Strohmeier Johan Strohmeier Indie 
17 25 2 The Frames The Cost Anti 
18 18 7 Boo Hoo Boo Hoo Very Wrong  
19 24 2 Life Theoretic When the Truth Comes Out Indie 



20 19 12 The Living End State of Emergency Adeline 
21 20 14 Grimskunk Fires Under The Road Indica 
22 21 5 Dead Meadow Dead Meadow Xemu 
23 6 15 Beck The Information Interscope 
24 23 4 Reily We Were Archaeologists Indie 
25 -- -- Superstack Superstack Indie 
26 13 7 Nassau Machines To Paradise Outside 
27 17 9 Copeland Eat. Sleep. Repeat Militia Group 
28 -- -- Mother Mother Touch Up Last Gang 
29 29 12 Pawa Up First Introducing New Details Dare To Care 
30 28 11 Bob Lanois Snake Road Cordova Bay 
 
 
  


